Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “CompiTel” sh.p.k, me NIPT M31417021V, 

me adresë: Rruga “Frosina Plaku”, Njesia Administrative Nr.7, Zona Kadastrale 8220, Pallati 

Spartak, Kati i pare, Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,500,000 (tre milion 

e pesëqind mijë) /pikët totale të marra  [nuk aplikohet] është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Memorial Fier, me adresë: Qendër Afrim i Ri, 

Rruga Daullas Grecali Nr. 17, Fier 9301, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,